平成 27 年 5 月 27 日
 各   位

会 社 名  アンリツ株式会社
代表者名 代表取締役社長   橋 本 裕 一

（コード番号 6754 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 谷 合 俊 澄

（TEL．046－296－6507）

役員候補者の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 4 月 27 日付の「役員の異動及び新体制並びにコ
ーポレート・ガバナンス推進施策に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、本年 6 月 25 日開催
予定の当社第 89 期定時株主総会において役員に選任予定の候補者の一部について、下記のとおり変更
することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由
  社外取締役（監査等委員であるものを除く）の候補者であった堀岡弘嗣氏より、一身上の都合に

より候補者を辞退したい旨の申し出があったため

２．変更後の役員候補者

新任の取締役（監査等委員であるものを除く）候補

 取 締 役
（ 社 外 取 締 役 ）   佐  野  高  志

(現 佐野公認会計士事務所 所長、
株式会社図研 社外取締役）

３．新任候補の略歴

   佐 野 高 志 （さの たかし）

  生年月日  昭和 23 年 4 月 3 日生

  略  歴  昭和 48 年 10 月 アーサー・アンダーセン会計事務所（現有限責任 あずさ監査法人）入所

昭和 54 年 2 月 ネミック・ラムダ株式会社（現 TDK ラムダ株式会社）入社

昭和 61 年 6 月 ネミック・ラムダ(シンガポール) PTE. LTD （現 TDK-Lambda Singapore

Pte. Ltd.）社長

平成 4 年 12 月 井上斎藤英和監査法人（現有限責任 あずさ監査法人）入所

平成 5 年 1 月 公認会計士登録

平成 9 年 8 月 朝日監査法人（現有限責任 あずさ監査法人）代表社員

平成 19 年 11 月 あずさ監査法人（現有限責任 あずさ監査法人）退職

平成 19 年 12 月 佐野公認会計士事務所開設（現任）

平成 23 年 6 月 株式会社図研 社外監査役

平成 26 年 6 月 同社 社外取締役（現任）

（ご参考）株主総会後の役員の新体制
  代 表 取 締 役 社 長          橋 本 裕 一
  代 表 取 締 役          田 中 健 二
   取 締 役          政  文 祐
   取 締 役          谷 合 俊 澄
  取 締 役          窪 田 顕 文
   取 締 役（社外取締役）   青 木 昭 明
   取 締 役（社外取締役）   市 川 佐知子
   取 締 役（社外取締役）   佐 野 高 志
  監査等委員である取締役（社外取締役）     関   孝 哉
  監査等委員である取締役（社外取締役）     井 上 雄 二
   監査等委員である取締役             菊 川 知 之

以 上

a1189059
FASA_ja